

SMLOUVA O DÍLO

Č. 17/2013

uzavřená podle ustanovení § 536 a následujících Obchodního zákoníku
níže uvedeného dne mezi:

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Město Miroslav

- se sídlem: nám.Svobody 1, 671 72 Miroslav
- zastoupený: ing.Augustin Forman – starosta města
- IČO: 00293164
- DIČ : CZ00293164
- bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
- číslo účtu: 3927 – 741 /0100
- telefon: 515 333 201

ZHOTOVITEL:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

- se sídlem: Vémyslice 241, 671 42
- zastoupený: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
- osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
ve věcech technických: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
Miloš Mattes – stavitel. manager
Petr Sed'a - stavitel
- IČO: 28315049
- DIČ: CZ28315049
- bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mor.Krumlov
- číslo účtu: 43-3741540227/0100
- telefon a fax: 515 323 427, 603 510 525
- E – mail: mirysavy@volny.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby:

**„Úprava prostoru u hasičské zbrojnice, oprava kanalizace
a vodovodu – Miroslav“**

dle projektové dokumentace předložené objednatelem a výkazů výměr-slepého
rozpočtu

III. Doba plnění

Předpokládané zahájení stavby	září 2013
Dokončení stavby	15.11.2013

Místem plnění zakázky je lokalita : Město Miroslav, prostor před hasičskou zbrojnicí, ul.Mlýnská, ul.Česká, k.ú. Miroslav

IV. Cena za dílo

Cena bez DPH	820.683,- Kč
DPH 21 %	172.344,- Kč
Celková cena stav.prací vč. DPH 21%	993.027,- Kč

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci díla a je maximální a nebude překročena a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

Cena může být změněna pouze v případě, že:

- a) dojde před nebo v průběhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
- b) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii než jak je definována projektovou dokumentací a výkazy výměr

V. Platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle skutečně provedených prací, odsouhlasených investorem se splatností 14 dnů ode dne předání faktury.

VI. Záruka za dílo

Záruční lhůta se stanoví na dobu 60 měsíců – stavební část, mimo technologická zařízení, za která ručíme ve lhůtách výrobců, za komunikace a zpevněné plochy ručíme 24 měsíců.

VII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení s termínem jeho dokončení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení s úhradou sjednané zálohy či faktur.
3. Ponechává se na vůli smluvních stran právo tyto sankce uplatnit.

VIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, pokud byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem ve Stavebním deníku.
2. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými smluvními zástupci účastníků.
4. V případě, že objednatel požádá zhotovitele o dočasné zastavení všech činností souvisejících se zhotovováním díla, nezmění se obsah uzavřené smlouvy, pokud smluvní strany neuzavřou dohodu o sistaci smluvním dodatkem.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři paré obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem smlouvy, a že tato je projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Miroslavi : 16. 8. 17



OBJEDNATEL

Ing. Augustin Forman-starosta města

Ve Vémyslicích 16. 8. 2017

Miloslav RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 23315049 DIČ: CZ23315049

ZHOTOVITEL

Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

ZADÁNÍ

Stavba: Úprava prostoru u hsičské zbrojnice, ul. Mlynská a Česká-Miroslav

Objekt: SO 02-Oprava kanalizace

Datum:

Část:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

506 299,00

1

Zemní práce

175 280,40

1	221	113107212	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	282,000	15,00	4 230,00
2	221	113107242	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živichých tl 100 mm	m2	282,000	25,00	7 050,00
3	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	18,000	110,00	1 980,00
4	001	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	18,000	110,00	1 980,00
5	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,500	46,00	299,00
6	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	25,800	250,00	6 450,00
7	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	258,000	148,00	38 184,00
8	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	129,000	15,00	1 935,00
9	001	133201101	Hloubení sond (uložení kabelů) 4 ks.	m3	3,200	497,00	1 590,40
10	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	315,000	30,00	9 450,00
11	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	315,000	8,00	2 520,00
12	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	258,000	150,00	38 700,00
13	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky vč. skládkového	m3	258,000	40,00	10 320,00
14	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	152,400	50,00	7 620,00
15	583	583373680	šterkopisek pro kompletní zásyp rýh	t	289,600	70,00	20 272,00
16	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	87,000	240,00	20 880,00
17	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině vč. travního semene	m2	32,500	13,00	422,50
18	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	32,500	9,00	292,50
19	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	32,500	34,00	1 105,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

57 069,00

20	271	351321112	Zaslepení konců stávající kanalizace DN 400	m3	0,480	2800,00	1 344,00
21	271	386941115	Montáž odlučovače lehkých kapalin	kus	1,000	2085,00	2 085,00
22	429	429219360	Odlučovač lehkých kapalin, průtok 15l/s	kus	1,000	53640,00	53 640,00

4

Vodorovné konstrukce

11 346,00

23	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	18,600	610,00	11 346,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8

Trubní vedení

214 091,00

24	271	837395121	Výsek a propoj na stávající bet. potrubí DN 800	kus	1,000	2900,00	2 900,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	---------	----------

25	271	871313121	PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	75,000	16,00	1 200,00
26	286	286152000	trubka kanalizační PP SN 10 DIN 150 mm/ 1 m	kus	77,250	180,00	13 905,00
27	271	871393121	PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	105,000	48,00	5 040,00
28	286	286152280	trubka kanalizační PP SN 10 DIN 400 mm/ 5 m	kus	21,600	4500,00	97 200,00
29	271	877393121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400	kus	4,000	141,00	564,00
30	286	286154740	odbočka PP SN 10 DIN 45° 400/150 mm	kus	4,000	2700,00	10 800,00
31	271	892421111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 400	m	105,000	20,00	2 100,00
32	271	892441111	Prohlídka kamerou včetně protokolu	m	105,000	22,00	2 310,00
33	271	892471111	Skutečné zaměření stavby	m	180,000	20,00	3 600,00
34	271	894221115	Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	13180,00	13 180,00
35	271	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	5400,00	27 000,00
36	592	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	2,000	850,00	1 700,00
37	592	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	2,000	460,00	920,00
38	592	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	6,000	240,00	1 440,00
39	592	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5x16,5 cm	kus	4,000	2280,00	9 120,00
40	271	895941311	Vybourání vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	5,000	980,00	4 900,00
41	271	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	6,000	572,00	3 432,00
42	552	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	6,000	2130,00	12 780,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							16 370,00
43	013	969021121	Zaplnění stávajícího potrubí bet. směsí	m	82,000	110,00	9 020,00
44	013	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400	m	70,000	105,00	7 350,00
99 Přesun hmot							32 142,60
45	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	357,140	90,00	32 142,60
PSV Práce a dodávky PSV							8 900,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							8 900,00
46	721	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	5,000	1780,00	8 900,00

Celkem

515 199,00

Vypracoval : Miloš Ryšavý

Ve Vémyslicích 23.7.2013

Miloš RYŠAVÝ
 STAVEBNÍ A ODCHODNÍ FIRMA s.r.o.
 671 42 Vémyslice 241
 Tel.fax:515 323 427 - 603 510 525
 IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

ZADÁNÍ

Stavba: Úprava prostoru u hsičské zbrojnice, ul. Mlynská a Česká-Mirolav

Objekt: SO 03-Oprava vodovodu

Datum:

Část:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

305 484,15

1

Zemní práce

142 461,68

1	221	113107212	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	80,000	15,00	1 200,00
2	221	113107242	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	80,000	25,00	2 000,00
3	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,000	110,00	1 320,00
4	001	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	12,000	110,00	1 320,00
5	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,400	46,00	478,40
6	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	19,000	250,00	4 750,00
7	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	203,000	148,00	30 044,00
8	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	101,500	15,00	1 522,50
9	001	133201101	Hloubení sond (uložení stáv. vodovod. potrubí) 4 ks	m3	4,600	497,00	2 286,20
10	001	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	366,000	40,00	14 640,00
11	001	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	366,000	8,00	2 928,00
12	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	203,000	150,00	30 450,00
13	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky vč. skládkového	m3	203,000	40,00	8 120,00
14	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	155,800	50,00	7 790,00
15	583	583373680	šterkopísek pro kompletní zásyp rýh	t	296,061	75,00	22 204,58
16	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	35,400	240,00	8 496,00
17	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině vč. travního semene	m2	52,000	13,00	676,00
18	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	52,000	9,00	468,00
19	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	52,000	34,00	1 768,00
4 Vodorovné konstrukce							12 238,00
20	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	11,800	610,00	7 198,00
21	271	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,400	2100,00	5 040,00
8 Trubní vedení							117 281,40
22	271	850265121	Propojení na stávající potrubí DN 100	kus	3,000	2217,00	6 651,00
23	271	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	230,00	690,00

24	552	552506150	přechod přírubový FFR litinový DOCPUR délka 200 mm DN 100/80 mm	kus	1,000	1230,00	1 230,00
25	552	552514120	trouba přírubová litinová TP DN 80 délka 1000 mm	kus	1,000	3250,00	3 250,00
26	552	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	1380,00	1 380,00
27	271	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 10	kus	1,000	415,00	415,00
28	552	552505130	odbočka přírubová T tvárná litina DN 100/100 mm	kus	1,000	2150,00	2 150,00
29	271	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	25,000	6,00	150,00
30	286	286136550	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 63 x 5,8 mm	m	25,800	58,00	1 496,40
31	271	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	122,500	33,00	4 042,50
32	286	286138260	potrubí vodovodní PE 100+RC SDR 11 D 110 x 10,0 mm	m	123,200	170,00	20 944,00
33	286	286503670	přesuvka tlaková PVC 110 x 4,7 mm	kus	4,000	165,00	660,00
34	286	286501550	tvarovka tlaková PVC odbočka ANP 110/90	kus	1,000	900,00	900,00
35	286	286501740	tvarovka tlaková PVC ENPL D 110 mm	kus	4,000	520,00	2 080,00
36	271	891217111	Demontáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	175,00	175,00
37	271	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	441,00	882,00
38	422	422243970	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víkové DN80x210 mm	kus	2,000	2480,00	4 960,00
39	422	422910530	souprava zemní VODO šoupátko DN 80 teleskopické	kus	2,000	620,00	1 240,00
40	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	201,00	201,00
41	422	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16	kus	1,000	4200,00	4 200,00
42	271	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	573,00	573,00
43	422	422736100	hydrant nadzemní DN80 PN16	kus	1,000	17900,00	17 900,00
44	271	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	556,00	1 112,00
45	422	422244000	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víkové DN100x230 mm	kus	2,000	2800,00	5 600,00
46	422	422910540	souprava zemní pro VODO šoupátko DN 100 teleskopická	kus	2,000	620,00	1 240,00
47	271	891261221	Demontáž vodovodních šoupátek DN10	kus	2,000	418,00	836,00
48	271	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	3,000	895,00	2 685,00
49	422	422735520	navrtávací pasy , pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-6/4" komplet	kus	3,000	2750,00	8 250,00
50	422	422910520	souprava zemní pro navrtávací pas teleskopická	kus	3,000	510,00	1 530,00
51	271	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125	m	122,500	11,00	1 347,50
52	271	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	122,500	30,00	3 675,00
53	271	892353111	Položení identifikačního vodiče vč. výstražné folie	m	129,000	15,00	1 935,00
54	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2,000	1250,00	2 500,00
55	271	892383111	Skutečné zaměření stavby	m	147,500	20,00	2 950,00
56	271	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	269,00	807,00
57	422	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	3,000	230,00	690,00

58	271	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	345,00	1 380,00
59	422	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	4,000	340,00	1 360,00
60	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	620,00	620,00
61	422	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový	kus	1,000	740,00	740,00
62	271	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém komplet	kus	3,000	618,00	1 854,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							4 566,00
63	013	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	97,000	20,00	1 940,00
64	013	969021121	Zaplnění stávajícího potrubí bet. směsí	m	26,000	101,00	2 626,00
99 Přesun hmot							28 937,07
65	271	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	321,523	90,00	28 937,07

Celkem

305 484,15

Vypracoval : Miloš Ryšavý

ve Vémyslicích 23.7.2013

Miloš RYŠAVÝ
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
 671 42, Vémyslice 241
 Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
 IČ:28315049 DIČ:CZ28315049